ת"פ 44350-02-14 מדינת ישראל נ' גיט ואח'
בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. אוסאמה גיט

2. מוחמד גיט (אחר/נוסף)

הנאשמים

### הכרעת דין - נאשם 1

#### כללי

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות ניסיון גניבת רכב בצוותא, לפי לסעיף 413ב(א) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין והחזקת כלי פריצה, לפי סעיף 413 לחוק העונשין.

2. על פי המיוחס בכתב האישום, ביום 17.2.14 סמוך לשעה 03:14 הגיעו הנאשמים לרחוב יוסף קארו בשכונת בית ישראל בירושלים, ברכב פורד, שמספרו 97-113-69 וברשותם שלושה פלאגים, שתי ג'בקות, רינגים, מסור פטיש קטן, מפתח צינורות, מברגים שונים ומחשב רכב.

24. לנוכח האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשם בעבירות ניסיון גניבת רכב לפי סעיף 413ב(א) ו-25 לחוק העונשין, החזקת כלי פריצה, לפי סעיף 413 לחוק העונשין ובעבירת ניסיון לחבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה ו-25 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, במעמד הצדדים